one q natus ē de uirgine cū pte & scō spū

I sept. se. **A.**

Dñe dñs nr: q̄ adm̄abile ē nomē **ps**
tuū in uniuersa t̄ra **O**m̄ eleuata ē
magificētia tua sup̄ celos **E**x ore in
fantū & lactēū p̄f̄isti laudē p̄t̄ in
uitas tuos: ut destruas inimicū & ultorē
Quā uidebo celos tuos opa digitoꝝ tu
oꝝ: lunā & stellas q̄ tu fundasti **Q**uā
ē hō q̄ memo: es ei: aut filius hoīs
qm̄ uisitas eū **M**inuisti eū paulo
min⁹ ab angel: gl̄a & honore tuo
nasti eū: & constituisti eū sup̄ opera
manuū tuarū **O**ia subiecisti sub
pedibus eius: oues & boues uniu
tas insup̄ & pecora campi **V**olucres
celi & p̄stēs mais: q̄ p̄ambulāt se
mitas mais **D**ñe dñs nr: q̄ adm̄ia
bile ē nomē tuū in uniuersa t̄ra **ps**
Celi enarrāt gl̄am dei: & opa manuū
eius annūciat firmamētū **D**ies diei
enūciat uerbū: & nox nocti idicat sc̄iaz

Nō sūt lojle neq; sermones: quoz
 nō audiāt voces eoz. **I**n om̄ez terrā
 exiit sonus eoz: ⁊ in fines q; b; tre
 verba eoz. **I**n sole posuit tabernaculū
 suū: ⁊ sic tanq; sponsus p̄cedēs de tha
 lamo suo. **E**xultauit ut gigas ad
 curredū viā suā: a sumo celo egressio
 eius. **E**t occurſ⁹ ei⁹ usq; ad sumū ei⁹:
 nec ē qui se abscondat a calore eius.
Rex dñi imatolata ducēs aias
 testimonū dñi fidele sapiam p̄stans
 puul. **I**usticie dñi recte letificātes eo:
 ta p̄ceptū dñi lucidū illuminās oculos.
Quino; dñi sc̄is p̄manēs ī s̄m̄ s̄di:
 iudicia dñi vā iustificata ī senectūla.
Deliderabilia sup aur⁹ ⁊ lapidē p̄ci⁹
 sū mltū: ⁊ dulcora sup mel ⁊ fauū.
Serū seruus tuus custodit ea: ī culto
 diebis ill' retribucō mltā. **D**elicta q̄s
 intelligit: ab occultis meis iudā me:

et ab alienis pro seruo tuo. **S**i mei non
fuerit dominati tunc immaculatus ero: et
emundabor a delicto maximo. **E**t
erit ut complacuit eloquia oris mei:
et meditatio cordis mei in obsequium tuum
semper. **D**omine adiuuato: meis: et redempto:

Domi est terra et plenitudo eius: **p**ro me.

Quia ipse super maria fundauit eam: et se-

Quia ascendet in montem domini: aut quis stabit in loco sancto eius?

Innocens manibus et in domino corde: qui

non accepit in vano iuramentum suum: nec

iurauit in dolo proximo suo. **N**ec ac-

cepit benedictionem a domino: et iuramentum a

deo salutari suo. **N**ec est qui ait quod creauit
eum: quod creauit faciem dei iacob. **A**t tollite
portas principes uestras: et eleuamini in
parte eternales: et introibit rex glorie.

Qui est iste rex glorie: dominus fortis et po-

tes dñs potes i plia **E**t tollite potas
pncipes vras: & elevamini potē etnales:
et introibit rex glē **O**s ē iste rex glē:
dñs virtutū ipē ē rex glē **G**loria. **an**